РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

П Р И К А З

/<Р. J0. 2021 г. №

г. Назрань

Об объявлении каникул в общеобразовательных организациях
Республики Ингушетия

Во исполнение п. 1 Указа Президента Российской Федерации от 20
октября 2021 г. № 595, в соответствии с письмом Министерства
просвещения Российской Федерации от 21.10.2021 г. № АБ-1784,

письмом Министерства образования и науки Республики Ингушетия от

05.07.2021 г. № 3116 п р и к а з ы в а ю :
1. Руководителям общеобразовательных организаций республики:

1.1.объявить каникулы для обучающихся с 25 октября по 3 ноября

2021 года;
1.2.объявить дополнительные каникулы для обучающихся с 4 ноября

2021 года по 7 ноября 2021 года;
1.3 .в случае крайней необходимости рекомендуем организовать

работу дежурных групп для обучающихся начальной школы со
строгим соблюдением санитарно-эпидемиологических правил и
нормативов с учетом дополнительных мер, направленных на

недопущение распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра образования и науки Республики Ингушетия

3. С. Падиеву.

И.о. министра А.М. Дудургов

		2023-10-26T18:51:09+0300